

Dynamic Sports ApS

Bag Bakkerne 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 71 83 48

Årsrapport

1. december 2014 - 30. november 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Morten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2014 - 30. november 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dynamic Sports ApS
Bag Bakkerne 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30 71 83 48

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Morten Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktiviteter er import og salg af golfartikler. Samt at drive engros- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -548 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget fusion af CC Company ApS og Dynamic Sports ApS, med Dynamic Sports ApS, som det fortsættende selskab. Fusionen er gældende fra 1. december 2014

Som følge af kapitaltabet, har ledelsen foretaget en nærmere vurdering af selskabets forudsætninger for at fortsætte driften. I tilknytning hertil er der iværksat tiltag som ledelsen har fundet nødvendige, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening fremadrettet. Disse tiltag har omfattet omkostningsreduktioner, fastlæggelse af kreditfaciliteter, samt fusionering af selskaber.

På baggrund af iværksatte tiltag har vurderer ledelsen således, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2015 med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	154.667	1.265
2 Personaleomkostninger	-676.333	-708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.142	-14
Driftsresultat	-524.808	543
Andre finansielle indtægter	884	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-175.149	-161
Resultat før skat	-699.073	382
Skat af årets resultat	151.000	-97
Årets resultat	-548.073	285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	285
Disponeret fra overført resultat	-548.073	0
Disponeret i alt	-548.073	285

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.867.303	2.052
Forudbetalinger for varer	<u>228.390</u>	<u>244</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.095.693</u>	<u>2.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716.141	667
Udskudte skatteaktiver	151.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	54
Periodeafgrænsningsposter	<u>85.250</u>	<u>132</u>
Tilgodehavender i alt	<u>952.391</u>	<u>853</u>
Likvide beholdninger	<u>45.848</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.093.932</u>	<u>3.206</u>
Aktiver i alt	<u>3.093.932</u>	<u>3.209</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	205.000	205
5	Overført resultat	-141.193	407
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
	Egenkapital i alt	<u>63.807</u>	<u>912</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.044.755	1.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.791	124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	605.542	507
	Anden gæld	285.037	312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.030.125</u>	<u>2.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.030.125</u>	<u>2.297</u>
	Passiver i alt	<u>3.093.932</u>	<u>3.209</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Som følge af kapitaltabet, har ledelsen foretaget en nærmere vurdering af selskabets forudsætninger for at fortsætte driften. I tilknytning hertil er der iværksat tiltag som ledelsen har fundet nødvendige, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening fremadrettet. Disse tiltag har omfattet omkostningsreduktioner, fastlæggelse af kreditfaciliteter, samt fusionering af selskaber.

På baggrund af iværksatte tiltag har vurderer ledelsen således, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2015 med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.577	585
Pensioner	38.182	37
Andre omkostninger til social sikring	4.877	9
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>176.697</u>	<u>77</u>
	<u>676.333</u>	<u>708</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.574	15
Andre finansielle omkostninger	<u>151.575</u>	<u>146</u>
	<u>175.149</u>	<u>161</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. december 2014	31.420
Kostpris 30. november 2015	31.420
Af- og nedskrivninger 1. december 2014	28.278
Årets afskrivninger	3.142
Af- og nedskrivninger 30. november 2015	31.420
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2015	0

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2014	205.000	406.880	300.000	911.880
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-548.073	0	-548.073
Egenkapital 30. november 2015	205.000	-141.193	0	63.807

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant 2.500 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver samt varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Noter

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakt 1 har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 323 t.kr. Leasingkontrakt 2 har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OJL Group ApS, CVR-nr. 31848482 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab CC Company ApS er udtrådt af sambeskatningen, da selskabet er fusioneret med Dynamic Sports ApS, og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
